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Kultur 

#28/2024 




Almapriset till organisation för australiska urfolk 


Årets Almapris till australisk urfolksorganisation som främjar läsning bland barn och unga som tillhör urfolket. 
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Ännu ett abortförbud i USA: Kvinnor riskerar fem års fängelse 


Den amerikanska delstaten Arizona återinför abortlag från 1864 
















[image: Protester mot Israels deltagande i Eurovision i Malmö] 
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De sätter press på Malmös politiker inför Eurovision 


Medborgarinitiativet, Ingen Eurovision i Malmö med Israels deltagande, samlar in underskrifter och anordnar demonstrationer 
















[image: Kampanjen Stäng ner Elbit protesterar utanför Wallenstams kontor i Göteborg.] 
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Krav till Wallenstam: Vräk vapenföretaget Elbit 


Kampanjen Stäng ner Elbit om varför Wallenstam bör vräka det israeliska vapenföretaget Elbit System, som hyr en av deras lokaler. 
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Makthavarna – alltmer fiender till det levande 


Det globala och intima är sammanflätat samtidigt som makthavarna känns alltmer som fiender till det levande, skriver Shabane Barot. 
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[image: Restaurangen ChouChou i Stockhom har utnyttjat migrantarbetare] 
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Efter kritikstormen: Veganska lyxkrogen redo att förhandla 


Efter blockaden: ChouChou redo att förhandla med Stockholms LS av SAC. 
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Fyra dagars arbetsvecka på prov även i Tyskland 


I Tyskland testar ett femtiotal företag just nu att låta en del av de anställda arbeta fyra dagar i veckan med bibehållen lön. 
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Silas Aliki: ”Just nu bestämmer staten över transpersoners kroppar” 


Vad innebär egentligen den nya lagen om könstillhörighet?  
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[image: Facklig blokcad mot den veganska lyxrogen ChoucChou i Stockholm] 
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Vegansk lyxkrog på Stureplan utnyttjade migrantarbetare: Nu slår facket tillbaka 


Restaurangägaren beskrivs som ”vegansk visionär, djurvän och världsförbättrare". 
















[image: En grupp sörjande personer håller ljus i händerna till minnet av de dödade i attentatet på en teater i Moskva] 
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Efter varje nytt terrordåd snurrar Putin åt repressionen – del II 


I ett reportage i två delar skildras hur tidigare terrordåd i Ryssland lett till ökad repression. Del II 
















[image: Malin Ragnegård, ordförande i Kommunal] 
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Förhandlingarna strandade: Nu varslar Kommunal om strejk 


Strejkvarslet omfattar 5 000 medlemmar. 
















[image: Två kvinnor tänder ljus till minne av dödade i Moskva] 
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Repressionen ökar för varje terrorattack i Ryssland 


I ett reportage i två delar skildras hur tidigare terrordåd i Ryssland har lett till ökad repression. Del I 
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En kämpande människa i en mörk tid 


Den italienska boken Historien har blivit TV-serie och ger ”en smärtsam bild av mänskligheten, och samtidigt en bild av människan som överlevare och tröstare.”, skriver Arbetarens Josephine Askegård. 
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Striden om ensamarbete på pendeltågen fortsätter 


Förvaltningsrätten godkänner ensamarbete på pendeltågen • ST och Seko överklagar därför till nästa instans 
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#26/2024 




Revansch för de osynliga 


Ladj Lys filmer är något av revanschistiska energikickar, skriver Josephine Askegård som har sett De oönskade. 
















[image: DEM-anhängare demonstrerar i Turkiet.] 
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Efter framgångsvalet: Seger för turkiska oppositionen även på gatan 


Stödet för Erdoğan är rejält försvagat efter söndagens kommunalval i Turkiet. 
















[image: pengar och byggnaden Region Gävleborg, kollage Arbetaren] 
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Arbetaren avslöjar: Högerstyret vill sälja ut all vård i Gävleborg 


Högerstyret i Region Gävleborg vill sälja ut all vård • Oppositionen rasar 
















[image: Aborträttsaktivister utanför Högsta domstolen i USA.] 
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Florida förbjuder abort efter vecka sex 


Två år efter att Roe vs Wade revs upp är abort i stort sett förbjudet i hela den amerikanska södern. 
















[image: Sahra Wagenknecht tar plats framför journalister.] 
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#26/2024 




Tyskland: Nytt vänsterkonservativt parti kan kasta om partilandskapet 


Nytt vänsterkonservativt parti med Sarah Wagenknecht lockar väljare från extremhögern och utmanar samtidigt den traditionella vänstern i Tyskland. 
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Fröken Snusk – ”för mycket, för vulgärt” 


Fröken Snusk lämnar få oberörda. Skribenten Catrin Lundström lägger biten klass till pusslet att förstå varför hon väcker så många känslor. 
















[image: Tobias Andersson står med ett kollektivavtal i handen framför en bokhylla] 
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Kooperativ sluter kollektivavtal med fackförening i Malmö 


Scenbyggarna i Find Your Crew i Malmö har tecknat kollektivavtal med Malmö LS. 
















[image: al-Shifasjukhuset i Gaza ligger i aska och ruiner] 
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Israel efter sjukhusattacken: ”Betydelsefull operation” 


De blodiga attackerna mot al-Shifasjukhuset i Gaza stad ”har slitit hjärtat ur hälsosystemet” i Gaza. 
















[image: Kollage med Arbetsmiljöverket i bakgrunden en polis och Emil Boss, skribenten] 
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Ett nytt och grymt klassamhälle växer och frodas 


Papperslösa behandlas inhumant i Sverige, och facklig organisering behövs för att synliggöra dem, skriver Emil Boss. 
















[image: Ryska säkerhetsstyrkor utanför konserthallen Crocus City Hall.] 
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Ryssland: Hetsjakt mot migrantarbetare efter terrordådet 


Eskalerat våld mot migrantarbetare i Ryssland efter terrordådet i Moskva. 
















[image: I Köpenhamn får de kommunanställda jobba fyra dagars vecka] 
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Köpenhamn inför fyra dagars arbetsvecka 


Testar fyra dagars jobb och tre dagar ledigt för piggare och friskare personal. 















[image: Två män omkom i arbetsplatsolyckor i Bergslagen under påskhelgen] 
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Mörk påskhelg i Bergslagen: Två döda i arbetsplatsolyckor 


Hittills i år har minst 14 personer dött på svenska arbetsplatser. 
















[image: Foto på Ronja Rövardotter med Guccikeps.] 
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Tidöpolitiker rasar mot nya Ronja Rövardotter: ”Glorifierar gangsterkulturen” 


Nyinspelning av Ronja Rövardotter • Tidöpartierna: "Glorifierar den gangsterkultur vi försöker krossa" 
















[image: Foto på när Greta Thunberg bärs bort av polis utanför Riksdagen.] 
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”Högerns historielösa hat mot Greta är pinsamt” 


"Framtiden nås inte med parlamentariska utredningar utan genom civil olydnad och lite action" 
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Vårdarbetare tar ställning för Palestina – startar nytt fack 


"Vi inte kan vara med i ett läkarförbund som skiljer på folk och folk" • Nytt vårdfack med medlemmar över hela landet bildat inom SAC 
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”I kölvattnet av lågkonjunkturen” 


Hanna Nåls tar oss med på en dag på fabriken där hon packar elcyklar via ett bemanningsföretag. 















[image: Påskliljor och ett foto på Victor Arendorff.] 
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Påskdikt av anarkisten Victor Ardendorff (1940) 
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Människorättskämpe försvunnen i saudiskt fängelse – hon kämpar för upprättelse 


Unik intervju med Maha al-Qhatani • Hennes man sitter fängslad i Saudiarabien för hans kamp för mänskliga rättigheter • Nu är han försvunnen 
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Gaskonferens i Wien inställd: ”Folkets röster har blivit hörda” 


Den europeiska gaskonferensen, EGC, har ställts in till följd av planerade klimatprotester. 















[image: Ingrid Carlqvist och den högerextrema Förtalsombudsmannen Christian Peterson] 




Inrikes 

#25/2024 




Högerextrema förlorar förtalsmål: Tvingas betala 60 000 



















[image: Foto från Solidarium på Solidaria.] 
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Nytt socialt center strävar efter kollektivt levande 


Solidaria i Sundbyberg arrangerar Solidarium: En mötesplats för den autonoma vänstern. 















[image: Foto på entrén till Solidaria samt loggan till en grekisk anarkogrupp.] 
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Grekiska anarkister besökte Solidaria i Sundbyberg 


















[image: Operan i Stockholm polisanmäls efter att e scentekniker dött i en arbetsplatsolycka] 
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Kungliga Operan polisanmäls efter anställds död 



















[image: Sara Karlén inklippt framför stor fotbollspublik som firar med fyrverkerier och flaggor.] 
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Mot meningslös repression och rättsosäkerhet – för allsvenskans publik 


”Jag önskar att jag kunde skriva en peppig krönika inför säsongen 2024, men de senaste veckornas polisiära uttalanden driver mig till vansinne.” 
















[image: Foto på Svampen på Östermalm i Stockholm. En bild på en Teslabil i vänstra hörnet.] 
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Tesla får ut registreringsskyltar via filial på Östermalm  


Tesla rundar fackets blockad • 2 800 nya Tesla-bilar har registrerats hos Transportstyrelsen 
















[image: Francesca Albanese, FN:s särskilda rapportör för de ockuperade palestinska territorierna.] 
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FN i ny rapport: ”Israel begår folkmord” 


FN:s rapport: "Det finns också tydliga tecken på etnisk rensning” 
















[image: Blandade syndikalister i spanska CGT demonstrerar för förändringar i pensionssystemet i Barcelona 2022.] 
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SAC:s systerfack i Spanien: ”Det här är våra viktigaste kamper just nu” 


Arbetaren har tagit tempen på de syndikalistiska systerfacken i Europa • Först ut är spanska CGT 
















[image: Liberalernas Fredrik Malm om Palestina] 
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Fredrik Malms twittrande är genomvidrigt 


Den liberala riksdagsledamoten twittrande är "rasistiskt, fullt av förakt och direkt livsfarligt" 
















[image: Nalle på bädd av rosor] 
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Mäns våld mot kvinnor: ”Vad gick fel i Marks kommun?” 


Polisen prioriterar inte mäns våld mot kvinnor och det behövs lokala haverikommissioner, säger Unizon till Arbetaren efter de många morden på kvinnor under mars. 
















[image: Byggarbetsplats i bakgrunden och två byggklädda män och biträdande arbetsmarknadsministern i mitten] 
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Migrantarbetare utvisas genom initiativ mot arbetslivskriminalitet 


Fair Play Bygg har tagit fram en rapport om arbetslivskriminalitet • Solidariska byggare är kritiska och biträdande arbetsmarknadsminister och Byggnads svarar 
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Hissolyckan i Ursvik Sundbyberg 
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Haverikommissionen: Det saknades delar när hissen föll 


Fem personer dog när bygghissen i Ursvik rasade • Utredningen om hur olyckan kunde inträffa fortsätter 
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Ohörda unga israeliska röster i stark dokumentär 


Den israeliska filmen Oskuld är en film som innehåller mycket sorg, och inte mycket till hopp faktiskt, skriver Josephine Askegård. 
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Miljö- och arbetarrörelsen för gemensam kamp i norska Sápmi 


Flera samiska aktivister frikändes på rättegången i veckan. 
















[image: Regeringen sågas av Klimatpolitiska rådet] 
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Regeringen sågas igen: ”Bryter mot klimatlagen” 


Klimatpolitiska rådet riktar hård kritik mot regeringens klimatpolitik 
















[image: illustration med hus och fyrtorn utspridda över en karta över Ryssland] 
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Ryska oberoende medborgargrupper arbetar vidare trots makthavarnas påtryckningar 


Arbetaren publicerar i samarbete med det oberoende ryska nyhetsmediet 7x7 och Barents press ett reportage inifrån Ryssland. 
















[image: illustration med hus och fyrtorn utspridda över en karta över Ryssland, samt ett foto på Katarina Lindkvist från Barents Press Sverige.] 



Utrikes 

#23/2024 




Barents Press i nytt samarbete med ryska, oberoende journalister 


”Vi översätter och sprider texter – först ut är Arbetarens läsare” 













Prenumerera på Arbetarens nyhetsbrev





 Börja prenumerera här!











 Box 6507

113 83 Stockholm

Tel: 08-522 456 70 (redaktionen)

[email protected]

[image: ]Följ oss på Mastodon[image: ]Följ oss via rss

Tidningen Arbetaren behandlar dina personuppgifter i enlighet med allmänna dataskyddsförordningen, (EU) 2016/679. Du hittar vår dataskyddspolicy här.




 


 Prenumerationsärenden

Tel: 08-522 456 80

(måndagar kl 10-13)

[email protected]

Organisationsnummer: 556542-8413

Swishnummer för gåvor: 1234 809 984




 















Innehåll

	Inrikes
	Utrikes
	Kultur
	Opinion
	Reportage
	TV
	Arkivet
	Prenumerera

	Arbetaren 100 år
	Podd
	Om Arbetaren

 


Aktuella ämnen

	Israel-Palestina
	SAC
	fackligt
	Solidariska byggare
	tesla
	läsarbackat
	Syndikalism

 



Tjena!

För att ta del av Arbetaren fullt ut behöver du logga in eller påbörja en prenumeration.
 


Logga in

 

Har du inget lösenord kan du beställa ett nytt här.
Upplever du problem med din prenumeration så kontakta [email protected].
 
























 


























































